sola non facit contractum vſuratum. pa-		
gin.217.n.31		
Premium modicitas quid efficiat.	p.219.n.57	
Premium receptio facit recedere à conditione venditionis.		
p.386.n.81		
Primi motus non sunt in nostra potestate.	p.428.n.57	
Primogenitura reuocabilis habet naturam ultimæ volun-		
tatis.	p.306.n.8	
Primogenitus præsumitur possidere iure primogenituræ.		
p.373.n.109		
Primus acquirens non comprehenditur in generationi-		
bus vocatis.	p.366.n.18	
Primum testamentum tollitur per secundum.	p.22.n.4	
Princeps in gratiosis censetur amouere obſtaculum rei		
iudicatae.	p.87.n.26	
Princeps laicus potest statuere super vtili dominio em-		
phyteutæ Ecclesię.	p.115.n.133	
Princeps non derogat conuentionibus partium.	p.148.	
num.31		
Principalis quis dicatur in delicto.	p.318.n.8	
Principis assertio fundata super dicto partis non facit fi-		
dem.	p.313.n.1	
Principis assertio contra non subditos non probat.	ibid.	
num.2		
Principis bona sunt exempta à quocumque onere.	pag.	
410.n.7		
Principi quando noceat scientia eius officialium.	ibid.	
num.13		
Prior in gradu est potior in iure.	p.312.n.4	
Priuilegia Concilio Tridentino contraria abrogantur.		
p.258.n.22		
Principis factum censetur casus fortuitus.	p.334.n.32	
Priuilegiata efficitur res, si peruenit ad priuilegium pa-		
gin.354.n.19		
Priuilegiatus non gaudet priuilegio contra pariter priu-		
ilegium.	p.246.n.67	
Prior tempore potior est iure.	p.11.n.105	
Priuilegorum non verba, sed mens concedentis seruan-		
da.	p.147.n.27	
Priuilegium debet produci per eum, qui vult eo vti.	pag.	
225.n.26		
Priuilegium laicis concessum prodest etiam Clericis.	pag.	
237.n.7		
Priuilegium præsumitur vſu receptum.	p.192.n.10	
Prius, & posterius non datur in eodem instrumento.	pag.	
57.n.70		
Probatio plena an requiratur in delictis Bullæ Gregoria-		
næ.	p.67.n.60	
Probatio plena quæ dicatur.	p.69.n.90	
Probatio qualis requiratur ad priuandum reum Ecclesię		
immunitate.	p.85.n.51	
Probatio dubia contra probantem interpretanda.	p.314.	
num.22		
Probationes non admittuntur contra præsumptionem iu-		
ris, & de iure.	p.171.n.35	
Probationes legitimæ quæ.	p.241.n.24	
Probationis annus in Religione debet esse integer, &		
continuus.	p.398.n.14	
Probationis annus interpellatus debet ex integro in-		
choari.	p.399.n.17	
Processus ad vltiora habet vim interlocutionis, per		
quam censetur reiecta exceptio.	p.338.n.14	
Processui iudicis ſecularis non tenetur stare Ecclesiasti-		
cus.	p.65.n.47	
Procurator non sibi, sed domino possidet.	p.419.n.25	
Procurator tenetur seruare formam mandati.	p.46.n.25	
Procurator solus potest citari ad sententiam.	p.255.n.55	
Proditor quis dicatur.	p.70.n.18	
Proditor non gaudet immunitate Ecclesię.	p.81.n.4	
Proditoriè vulnerans gaudet immunitate Ecclesię.	p.83.	
num.22		
Proditoriè tentans occidere, niſi verè occidat, non priu-		
tur immunitate Ecclesię.	p.88.n.19	
Proditoriè interficiens alium priuatur beneficio immuni-		
tatis.	p.425.n.28	
Proditor dicitur qui sub titulo pacis alium interficit.	pag.	
428.n.29		
Proxeneta etiam non ſalariatus, non est idoneus testis.		
p.418.n.33		
Proditor non dicitur ante pacem ratificatam ab abſente.		
p.427.n.40		
Proditorum homicidium quodnam dicatur.	p.81.n.3	
Proditio		

Index Rerum

- Pröditionem indicant, quæ præcedunt homicidium, non
quæ sequuntur. p.73.n.135
- Proclama, ne contrahatur matrimonium sine consensu
patris, quomodo intelligatur. p.360.n.1
- Producta scriptura probat contra producentem. p.404.
num.8
- Professio an irritetur ex metu reverentiali. p.400.n.34
- Professio probatur testibus, & scripturis publicis. p.398.
num.1
- Professio est nulla non præcedentibus informationibus.
ibid.n.8
- Professio iurata debet seruari. ibid.n.2
- Professio inualida neque obligat in conscientia. p.403.n.70
- Professio inualida non firmatur iuramento. p.402.n.59
- Professio non vitiatur si per modicum tempus annus
probationis non compleatur. p.398.n.4
- Professio non debet fieri ante 16. annum, vel non com-
pleto probationis anno. ibid. n.12
- Professio non debet emitti interrupto probationis anno.
ibid.n.16
- Professio quando censeatur ratificata. p.398. n.6
- Professio spontanea non est, vbi est timor metus. ibid.n.9
- Professio vitiatur etiamsi in modico annus Nouitiatus
interpoletur. p.398.n.2
- Professio vi, vel metu facta est inualida. p.399.n.29
- Professionem esse metu factam debet concludenter pro-
bari. p.398.n.5
- Professionem lex annullans an sit penalis. p.399.n.27
- Professionem inualidam non ratificat Nouitius ex dela-
tione habitus, nisi scienter. p.402.n.61
- Professionis ratificatio inducitur per delationem habitus
professorum. p.398.n.6
- Profitens inualide peccat manendo extra Religionem si-
ne ratificatione. p.403.n.69
- Proœmium indicat mentem disponentis. p.360.n.7
- Prohibitio alienationis bonorum, qua ratione extendat
fideicommissum. p.79.n.39
- Prohibitio alienationis bonorum non ampliat fideicom-
missum. p.76.n.8
- Prohibitus alienare non potest partem alienare. p.230.
num.15
- Prohibitioni de non alienando pro parte satisfieri non
potest. ibid.n.16
- Prohibitio alienationis posita consequentiè ad fideicom-
missum, non ampliat illud. p.108.n.14
- Prohibita est alienatio mutandi iudicij causâ facta. p.306.
num.6
- Propositum in mente retentum nihil operatur. pag.180.
num.94
- Propter quod vnumquodque tale, & illud magis tale.
p.157.n.58
- Promittens de euictione pro facto suo tantum tenetur
etiam pro facto sui auditoris. p.334.n.23
- Prouisio hominis facit cessare prouisionem legis. p.115.
num.133
- Prouisores an habeant iurisdictionem. p.86.n.2
- Proprietarius potest præsentare, si usufructuaria non
præsentat. p.9.n.80
- Proprietarius tenetur ad expensam refectionis ædificio-
rum. p.264.n.26
- Prorogatio iudicis